
根据2015年9月16日公司股东
会决议，本公司拟将注册资本从
21300 万元减至 14910 万元，现予以
公告。为保护本公司债权人的合法
权益，自本公告见报之日起45日内，
债权人有权向本公司提出债务清偿
或债务担保要求，逾期本公司将依

法减资。
联系人：高广炎
联系方式：0375-3567043

15036889678
平煤神马机械装备集团河南

重机有限公司
2015年10月12日

公司减少注册资本公告

3国内国际新闻 2015年10月12日 星期一 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 张红晓 校对 海飞

经平顶山市人民政府批准，平顶山市国土资源局决定以挂
牌方式出让 7（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事宜公
告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和相关要求
宗地一位于新城区滍水路与夏耘路交叉口西北角,面积

49620.31平方米；出让用途为工业用地，出让年限为50年。土地
使用条件：容积率≥1.0，建筑密度≥30%，绿地率≤20%。竞买保
证金为750万元，起始价为20万元／亩，增价幅度1万元／亩。

宗地二位于新城区滍水路北侧,面积 66667.67 平方米；出
让用途为工业用地，出让年限为 50年。土地使用条件：容积率
≥1.0，建筑密度≥30%，绿地率≤20%。竞买保证金为 1000万元，
起始价为 20万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

宗地三位于滍水路与夏耘路交叉口西南角,面积 125903.6
平方米；出让用途为科教用地，出让年限为 50年。土地使用条
件：容积率≤2.0，建筑密度≤35%，绿地率≥30%，竞买保证金为
4100万元，起始价为 27万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

宗地四位于菊香路西侧,面积 64687.03 平方米；出让用途
为科教用地，出让年限为 50 年。土地使用条件：容积率≤1.0，
建筑密度≤30%，绿地率≥30%。竞买保证金为 2000万元，起始
价为 27万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

宗地五位于新城区龙翔大道与翠竹路交叉口东南角,面积
62313.4平方米；出让用途为住宅、商业用地，出让年限住宅部
分 70年、商业部分 40年。土地使用条件：容积率≤3.5，建筑密

度≤25%，绿地率≥35%，建筑限高 99米。竞买保证金为 7500万
元，起始价为 161万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

宗地六位于建设路与光明路交叉口西南角光明路街心花
园西侧,面积 11160.49 平方米；出让用途为商业、住宅用地，出
让年限为商业 50年、住宅 70年。土地使用条件：容积率≤6.99，
建筑系数≤40%，绿地率≥15%，建筑高度≤100 米，住宅建筑面
积占地上总建筑面积比例不大于 25%。竞买保证金为 3006万
元，起始价为 600万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

宗地七位于建设路西段南侧，东至平顶山市建宏房地产开发
有限公司土地、已征国有土地，西至温集沟，南至规划湛北路，北
至已征国有土地、中国平煤神马集团（七矿）土地，面积8280.29平
方米；出让用途为商业、住宅用地，出让年限为商业50年、住宅70
年。土地使用条件：容积率5.27，建筑密度40.05%。竞买保证金
为744万元，起始价为200万元／亩，增价幅度1万元／亩。

二、竞买人条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申

请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。但以往有拖
欠出让价款、伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪、
非法转让土地使用权等违法、因企业原因造成土地闲置一年以
上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安
居工程用地用途搞商品房开发等情形之一的企业或个人，在违
法违规违约行为处理完毕之前，不得参加竞买。

三、竞买申请、报价时间和地点

本次国有土地使用权挂牌为有底价出让，按照价高者得的
原则确定竞得人。

本次挂牌的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件，申请
人可于 2015年 10月 12日至 2015年 11月 9日，到平顶山市大地
国土资源交易中心向我局提出书面申请。竞买保证金到账的
截止时间为 2015年 11月 9日 17时 30分。经审查，申请人具备
申请条件，并按规定交纳竞买保证金的，我局将在 2015年 11月
9日 17时 30分后确认其竞买资格。

此次国有土地使用权挂牌地点为平顶山市新城区行政综
合办公楼 7楼市公共资源交易中心第一开标室；

时间为：2015年 11月 1日 10时—2015年 11月 11日 10时。
四、本次挂牌活动答疑会定于2015年10月22日9时在平顶

山市大地国土资源交易中心举行，宗地一至宗地五由新城区国
土资源分局负责答疑，宗地六、宗地七由新华区国土资源分局负
责答疑。

五、其他需要公告的事项
1.申请人报名时，须出具不属于银行贷款、股东借贷、转贷

和募捐资金等行为的书面承诺及商业金融机构资信证明。
2.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
3.申请人竞得土地后，拟成立新公司进行建设的，应在申

请书中明确约定新公司的出资构成、成立时间、合同受让人等
内容；属联合申请的，申请时应提交联合申请各方共同签署的

申请书。联合竞买、竞投协议，协议要规定联合各方的权利、义
务，包括联合各方的出资比例，并明确签订国有建设用地使用
权出让合同时的受让人。

4.此次挂牌成交价款包含以下费用：土地补偿费、青苗补
偿费、拆迁安置补偿费、土地出让纯收益及土地出让费用。

5.宗地一至宗地五涉及宗地内尚未清除到位的房屋及附
属物,由新城区管委会清除到位。由此造成的一切后果，由新
城区管委会负责解决。

6.宗地六、宗地七申请人必须执行《平顶山市人民政府关
于印发平顶山市建成区开发改造若干规定的通知》（平政

〔2008〕41号）及《平顶山市人民政府关于进一步促进城市建设
的若干意见》（平政〔2009〕30号）精神。

六、本次挂牌成交后 10个工作日内，平顶山市国土资源局
将在中国土地市场网和平顶山市大地国土资源交易中心公布
出让结果。

七、开户单位：平顶山市公共资源交易中心
开 户 行：平顶山银行行政中心支行
账 号：600022319611266

八、联系人及联系方式
联 系 人：平顶山市大地国土资源交易中心 李媛
联系电话：2966158

2015年 10月 12日

平顶山市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

鲁山县张良镇张北村美丽乡村建设
试点项目进行国内公开招标（LZC2015-
Ag133）报名时间：2015 年 10 月 12 日至
19日详见《中国政府采购网》、《中国采购
与招标网》、《河南省政府采购网》、《河南
招标采购综合网》、《平顶山市政府采购
网》、《平顶山市公共资源交易中心》。联
系方式：兴伟招标，陈工 13903759328。

招标公告
鲁山县第一高级中学室内运动场工程

项目施工进行国内公开招标（LZC2015-
Ag132）报名时间：2015年10月12日至19
日详见《中国政府采购网》、《中国采购与招
标网》、《河南省政府采购网》、《河南招标采
购综合网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶
山市公共资源交易中心》。联系方式：兴伟
招标，陈工13903759328。

招标公告

据新华社巴黎10月 9日专电 （记者
尚栩）根据联合国教科文组织 9 日发布的
消息，教科文组织世界记忆工程国际咨询
委员会第12次会议经过4日至6日在阿联
酋阿布扎比的评审后，决定为《世界记忆名
录》新增 47 个项目，其中包括中国申报的

《南京大屠杀档案》。
2014 年，中国正式向联合国教科文组

织世界记忆遗产秘书处递交了《南京大屠

杀档案》列入《世界记忆名录》的申请。根
据联合国教科文组织网站上发布的简要介
绍，《南京大屠杀档案》由三个部分组成：第
一部分关于大屠杀事件（1937 年至 1938
年）；第二部分关于中华民国政府军事法庭
在战后调查和审判战犯的文件（1945 年至
1947年）；第三部分是中华人民共和国司法
机构的文件（1952年至1956年）。

中 国 于 2014 年 申 报 的 另 一 个 项 目

《“慰安妇”——日军性奴隶档案》此次未能
入 选《世 界 记 忆 名 录》。 据 悉 ，《“ 慰 安
妇”——日军性奴隶档案》主要包括了1931
年至1949年关于“慰安妇”的档案，记录了

“慰安妇”的情况和痛苦遭遇。
世界记忆工程又称世界记忆遗产或

世界档案遗产，是联合国教科文组织于
1992年启动的一个文献保护项目。目前，
中国已有10份文献遗产入选《世界记忆名

录》。
据新华社南京10月11日电（记者蒋

芳 蔡玉高）记者 11 日从中国第二历史档
案馆获悉，对照联合国教科文组织关于保
护世界记忆遗产的相关要求，我国将大力
提升南京大屠杀档案的保护标准，并在面
向海内外进一步征集档案史料的基础上，
建立南京大屠杀档案专题数据库，以供全
人类更深入认知这段人类历史浩劫。

《“慰安妇”——日军性奴隶档案》未能入选

《南京大屠杀档案》列入《世界记忆名录》

新华社郑州10月11日电（记者甘泉）今年5
月下旬至 6 月中旬，国务院围绕推动稳增长重大
政策措施落地生效中存在的资金沉淀、项目拖延
等不作为问题组织开展了第二次大督查，涉及河
南省的主要为伊洛河治理项目进展缓慢问题和
范县公安局业务技术用房项目超标准建设问
题。河南省委、省政府对相关问题高度重视，迅
速组成调查组对有关问题进行了核查，并对13名
相关人员进行了问责。

伊洛河治理项目进展缓慢问题。2013年，中
央下达伊洛河治理项目补助资金1.5亿元，该项目
应于2015年完工，截至今年5月宜阳、偃师、巩义
段尚未开工建设。涉及的县（市）政府、水利部门
对工程重视不够，协调推进不力导致该项目工程
延误。

按照干部管理权限，相关部门给予负有直接
责任的宜阳县水利局纪委书记李勋党内警告处
分；偃师市水利局副局长李效峰行政记过处分；
巩义市伊洛河治理工程建设管理局办公室主任
马鹏飞记过处分。给予负有主要领导责任的宜
阳县水利局原局长张午丙（副县级）、现任局长楚
汉章，偃师市水利局局长高子炫行政警告处分；
巩义市政府党组成员、副县级干部王竹潭行政记
过处分。对负有重要领导责任的宜阳县政府副
县长王定泽、偃师市政府副市长赵颇进行诫勉谈
话。并责令宜阳县政府、偃师市政府、巩义市政
府作出深刻检查。

范县公安局业务用房超标准建设问题。范县
公安局业务技术用房部分层高高出国家规定 0.9
米，范县公安局在建设过程中把握政策不准，向设
计单位提出违反规范标准的设计要求，濮阳市、范
县发改委在项目审核过程中把关不严，导致超标
准建设问题发生。

按照干部管理权限，给予范县公安局副局长
张恒芹、范县公安局原局长（现任濮阳县公安局
局长）张祥珍、濮阳市发改委副主任王光献（正县
级）、范县发改委主任魏敬民（副县级）行政记过、
行政警告等处分。

截至目前，伊洛河治理项目正加速推进，范
县公安局已对部分违规问题进行了整改。河南省
纪委表示，河南省将以此次核查问责工作为契机，
进一步加强监督检查，强化问题整改，推进工作落
实，对贯彻落实中央和省委、省政府决策部署过程
中存在的懒政怠政、为官不为等典型问题进行严
肃处理。

我
省
问
责
十
三
名
国
务
院
督
查
中
发
现
的
不
作
为
官
员

刘云山出席朝鲜劳动党成
立70周年庆祝活动并赴安州祭
扫中国人民志愿军烈士陵园

我国“十三五”期间将强
化旅游“产业与事业”二维发展
格局

湖北查出20家银行存在
乱收费问题，开出1.12亿元罚单

中国自主研制埃博拉疫
苗首次获境外临床试验许可

塞尔维亚选手焦科维奇
以2∶0战胜西班牙选手纳达尔，
夺得中网男单冠军

美俄就避免在叙发生军
事冲突开始新一轮对话

德国柏林大规模游行反
对TTIP

“博科圣地”袭击乍得一
市场致41人死亡

（均据新华社）

据新华社合肥10月11日电（记者陈诺）安徽
省芜湖市镜湖区“10·10”瓶装液化石油气泄漏燃烧
爆炸事故现场处置进入第二天，事故原因调查和善
后工作正在进行。在17名遇难者中14名为学生。

10 月 10 日当天 11 时 44 分，位于杨家巷口的名
为“砂锅大王”的小吃店摆放在门口的瓶装液化石油
气发生爆燃。11时47分，芜湖市公安消防支队指挥
中心接到报警，迅速调派了两个中队 4辆消防车 30
余名官兵赶赴现场。12时 20分，所有明火被扑灭，
救援人员在一层北侧的两处地方发现了17具遗体。

17名遇难者中14名为学生

安徽芜湖液化气罐爆炸

10月11日，一位展商为观众表演
魔术，推销魔术道具。

当日，正在郑州国际会展中心举

行的第二十一届郑州全国商品交易会
迎来观众参观高峰，参展商使出各种
招数吸引观众。本届郑交会参展企业

2500 余家，参展商品万余种，涉及特
色食品、服装、工艺品、电子产品和家
居用品等。 新华社记者 李博 摄

郑交会周末观众多

据新华社安卡拉10月11日电 数千名土耳其
人11日聚集在首都安卡拉市中心的瑟希耶广场，悼
念前一天恐怖爆炸袭击案的遇难者。

土耳其工会、左翼组织和亲库尔德的人民民主
党等共同发起了此次集会。这些组织和党派前一天
策划了从安卡拉火车站站前开始的和平示威游行，
不料连遭两起自杀式爆炸袭击，造成95人死亡、246
人受伤，其中65人伤势严重。

目前还没有任何组织声称制造了此次爆炸袭击。

土耳其爆炸死伤300多人


